
  

 

           
        

 
 Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  
 Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

Responsabile del procedimento: Stefano Galiano                  � 0961734438              � stefano.galiano.kr@istruzione.it 

 
 

        
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL18913 del 06.11.2019 con il quale, in esecuzione delle 

ordinanze n. 6499/2019 del TAR Lazio – Sezione Terza Bis e n. 5399/2019 del 
Consiglio di Stato con il quale sono stati immessi nel ruolo dei Dirigenti scolastici della 
regione Calabria i candidati, inclusi con riserva nella graduatoria generale di merito 
del concorso indetto con D.D.G. n. 1259 del 23.11.2017, BRUNO Anna e NUCERA 
Vincenzo; 

RILEVATO che,  nell’allegato elenco al su citato D.D.G. prot. n. AOODRCAL18913 del 
06.11.2019  è stato erroneamente riportato il nome Giovanni  anziché il corretto 
Vincenzo del candidato NUCERA; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rettifica dell’elenco allegato al più volte 
citato  D.D.G. prot. n. AOODRCAL18913 del 06.11.2019; 

 

 

DECRETA 

 

 

Nel confermare quanto già contenuto nel D.D.G. prot. n. AOODRCAL18913 del 
06.11.2019,  il solo allegato elenco allo stesso  è rettificato come di seguito riportato. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

        Maria Rita Calvosa 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Ai Candidati interessati 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Regione 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali – Uff. II – III – IV – V e VI della Regione 

- Ai Direttori Regionali degli UU.SS.RR. 

-  Al MIUR – Direzione Generale per il Personale della Scuola – Ufficio II 

-  Alle OO.SS. dell’Area V della Dirigenza Scolastica 

- Al sito USR 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 

ISTITUZIONE SCOLASTICA - A.S. 2019/2020 DIRIGENTE SCOLASTICO ASSEGNATO 

Prov. Codice Denominazione Scuola Descrizione Comune Cognome Nome data nascita  

VV VVIC83500G I.C. VALLELONGA BRUNO ANNA 13/12/1966 

RC RCIC83700B I.C.  "DE AMICIS" PLATI' NUCERA VINCENZO 31/08/1955 

 


		2019-11-07T10:21:03+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2019-11-07T12:04:36+0100
	Catanzaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0018979.07-11-2019




